
ZARZĄDZENIE Nr 1/2026 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 2 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu w związku ze sprzedażą 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.)   

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odstępuję od wykonania prawa pierwokupu w odniesieniu do niezabudowanych 

nieruchomości gruntowych położonych w Głownie, oznaczonych w obrębie ewidencyjnym 

Głowno 1 jako działka nr 70/1 o powierzchni 0,0997 ha i działka nr 70/3 o powierzchni 

0,0160 ha, w związku z ich sprzedażą przez dotychczasowego właściciela na mocy aktu 

notarialnego oświadczenia, warunkowej umowy sprzedaży i pełnomocnictwa z dnia 22 grudnia 

2025 roku Repertorium A 9962/2025 sporządzonego przed Marcinem Kłosem zastępcą 

notarialnym, zastępującym Annę Włodarczyk – notariusza w Głownie, prowadzącą Kancelarię 

Notarialną w Głownie przy Placu Wolności 11/13. 

 

§ 2. Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiedzialny jest Kierownik Referatu 

Strategii i Planowania Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


